

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany

Obec Nové Hamry

se sídlem: Nové Hamry 274,
362 24 Nové Hamry
Statutární zástupce: František Kubiš, starosta obce
IČO: 004 79 080
DIČ: CZ 004 79 080
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 0000000014126341/0100
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.

se sídlem: Okounov 65, 431 51 Klášterec nad Ohří
zastoupena: Jaroslavem Oršuliakem, předsedou představenstva a.s.
IČO: 250 28 316
DIČ: CZ25028316
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu: 211 989 0257/0100

*zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem , oddíl B, vložka 1751
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále
jen „NOZ“)

dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci zakázky

„Rekonstrukce fotbalového hřiště – II. Etapa“

čl. I. Předmět plnění

Doplňuje se znění odstavce :

- 1.1. Předmětem díla dále je provedení prací nezbytně nutných pro realizaci díla. Předmět díla je podrobně položkově specifikován a tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.

**čl. II.
Doba plnění**

Doplňuje se znění odstavce :

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Ukončení SO Podium nejpozději do : **do 30.11.2014**

**čl. IV.
Cena díla**

Doplňuje se znění odstavce :

- 4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Dle SoD	861.848,- Kč bez DPH
Dle D1 SoD	102.588,- Kč bez DPH
Dle SoD a D1 SoD	964.436,- Kč bez DPH

Položkový rozpočet je přílohou č.1 tohoto dodatku smlouvy.

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti a výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Objednatel čestně prohlašuje, že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které jsou předmětem daně v rámci své ekonomické činnosti jako osoba povinná k dani.

**čl. XVIII.
Závěrečná ustanovení**

Doplňuje se znění odstavce :

- 18.11 Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčeny, zůstávají v plném rozsahu v platnosti. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž je 1 určen pro objednatele a 1 pro zhotovitele

V Obci Nové Hamry dne

V Okounově dne 28.2.2014



František Kubiš
starosta obce
za objednatele

Jaroslav Oršuliak
předseda představenstva a.s.
za zhotovitele

Příloha č.1 D1 SoD - rekapitulace

P.C.	POPIS	M.J.	CENA
1	Vícepráce - odstavná plocha	Kč	37 584
2	Vícepráce - úprava hřiště	Kč	50 124
3	Vícepráce - obruby u opěrné zdi	Kč	14 880
CELKEM CENA BEZ DPH		Kč	102 588

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SO 04 Odstavná plocha - vícepráce č.1

Objekt:

JKSO:

Datum: 18.11.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 37 583,60

1 Zemní práce 31 415,00

1	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	650,000	9,00	5 850,00
2	001	182201101	Svahování násypů	m2	175,000	31,00	5 425,00
3	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	95,000	182,00	17 290,00
4	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	95,000	30,00	2 850,00

2 Zakládání 999,60

5	011	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopisku	m3	0,525	584,00	306,60
6	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,300	2 310,00	693,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 169,00

7	709	709212100R	síť ochranná z polypropylénu oko 100 x 100 mm	m2	17,500	40,00	700,00
8	314	314507240R	lano ocelové jednopramenné 19 drátové pozinkované D 4 mm	m	15,000	15,00	225,00
9	311	311905100R	napínací šroub M8 x 110	kus	1,000	65,00	65,00
10	011	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	1,000	373,00	373,00
11	553	553000000R	sloupek pro síť pozinkovaný z ocelové trubky 89/3 mm dl. 6 000 mm	kus	1,000	3 120,00	3 120,00
12			Demontáž sloupků oplocení	kus	14,000	49,00	686,00

CELKEM

37 583,60

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nové Hamry - úprava hřiště vícepráce č.2

Objekt:

JKSO:

Datum: 6.12.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 50 124,00

1 Zemní práce 50 124,00

12	231	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	560,000	31,00	17 360,00
13	005	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	20,000	87,00	1 740,00
14	103	103111000R	zemina zahradní VL	m3	44,800	580,00	25 984,00
			560*0,08		44,800		
15	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	560,000	9,00	5 040,00

Celkem

50 124,00

ROZPOČET

Stavba: Nové Hamry - úprava hřiště
Objekt: Obruby u opěrné zdi

Část: JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:

09.12.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV Práce a dodávky HSV									
D 1 Zemní práce									
1	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m ³	6,000	73,80	442,80	21,0
2	M	MAT	583313450	kamenivo těžžené drobné frakce 0-4	t	10,800	249,00	2 689,20	21,0
D 5 Komunikace									
3	K	221	564851111	Podklad ze šěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	10,000	98,20	982,00	21,0
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
4	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	206,00	4 120,00	21,0
5	M	MAT	592174640	obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm	kus	40,000	109,00	4 360,00	21,0
D 99 Přesun hmot									
6	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	15,552	147,00	2 286,14	21,0
								14 880,14	
								3 132,00	
								2 689,20	
								982,00	
								10 766,14	
								14 880,14	